
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1975

571
Besluit van 22 oktober 1975, houdende uitvoering van 
artikel II van de w et van 10 september 1975, Stb. 514, tot 
wijziging van de Waterleidingwet

Wij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygië
ne van 14 oktober 1975, DG MH/DDv, no. 69225;

Gelet op artikel II van de wet van 10 september 1975 (Stb. 514) tot wijzi
ging van de Waterleidingwet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 10 september 1975 (Stb. 514) tot wijziging van de Waterlei
dingwet treedt in werking met ingang van 1 november 1975.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de uit
voering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en waar
van afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State en de Algemene 
Rekenkamer.

's-Gravenhage, 22 oktober 1975
Juliana

De Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne, 
I. Vorrink

Uitgegeven de vierde november 1975.

De Minister van Justitie, 
Van Agt

Staatsblad 1975 571 1


	stb-1975-571

